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Dysk SSD SATA 800GB M2 2280

SNV3410-800G

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

TBW

Predkos¢ zapisu

Predkos$¢ odczytu

Pojemnos¢ dysku

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Model

Typ napedu

Typ dysku

Interfejs dysku

Format szerokosci dysku
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Pasuje do

Kolor (wyliczeniowy)

1 361,99 zt
1107,31 zt
NBSYNOHDDSNV800
SNV3410-800G
4711174724604
60 mc.

491

750

3000

800

45

225

SNV3410
Wewnetrzny
SSD
PCI-Express
M.2 2280

22

3.5

80

M.2 SSD przez M2D18 Seria 20:
RS820RP+, RS820+ Seria 19:
DS2419+I11, DS2419+, DS1819+
Seria 18: RS2818RP+,
RS2418RP+, RS2418+, DS1618+
M.2 SSD przez M2D20 Seria 22:
DS2422+ Seria 21: RS2821RP+,
RS2421RP+, RS2421+,
RS1221RP+, RS1221+ Seria 20:
RS820RP+, RS8

Nie dotyczy

Opis produktu

Uzyskaj najwyzsza wydajnos¢ serwera NAS/SAN

Dyski SSD NVMe z serii SNV3400/3500 zostaty zaprojektowane z mysla o inteligentnej wspétpracy z systemem Synology
DiskStation Manager (DSM) w celu zwiekszenia wydajnosci operacji we/wy. Wysokowydajne dyski NVMe przyspieszaja
tradycyjne dyski twarde, ktére sa wolniejsze, ale zapewniajg duza pojemnosci pamieci masowej, umozliwiajgc optacalne
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aktualizacje istniejgcych systemoéw.

Szybkie buforowanie dla srodowisk dziatajacych 24/7

Dyski SSD z serii SNV3400/3500 zostaty zaprojektowane specjalnie dla systemoéw Synology, aby zapewni¢ maksymalng
stabilnos¢ dziatania. Kazdy dysk jest przeznaczony do maksymalnie 400 000 / 70 000 losowych operacji IOPS odczytu / zapisu
sektora o wielkosci 4K podczas catego okresu eksploatacji. Wytrzymatos¢ do 1022 TBW zapewnia dtugi czas uzytkowania.

Ochrona integralnosci danych
Kompleksowa ochrona danych i ochrona przed utrata zasilania (tylko seria SNV3500) zapewnia integralnos¢ danych i pomaga
zapobiega¢ uszkodzeniom danych w przypadku nieoczekiwanej awarii.

Lepsza analityka
Dyski Synology moga dostarczy¢ doktadniejszych informacji na temat kondycji dyskéw w systemie Synology DSM,
uwzgledniajgc obcigzenie, jakie jest na nie z czasem naktadane.

Powiadomienia na czas
Planuj z wyprzedzeniem, aby zapewni¢ nieprzerwana wydajnos¢ i trwatos¢ systemu dzieki aktualnym powiadomieniom.

Optymalne uzytkowanie
tatwe monitorowanie umozliwia optymalne wykorzystanie kazdego dysku SSD.

Stworzone specjalnie dla serweréw Synology NAS

Dyski Synology z serii SNV3400/3500 sa doktadnie sprawdzane pod katem uzycia w naszych systemach po kazdej zmianie
technicznej.Cate oprogramowanie uktadowe i komponenty sg Scisle kontrolowane. Intensywne testy obcigzenia operacjami
we/wy, sprawdzanie cykli wytgczania i wigczania zasilania oraz testy odpornosci na temperature gwarantuja, ze wszystkie
produkty spetniajg najsurowsze normy jakosci i niezawodnosci.
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